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BehörighetskravGrundläggande	behörighet	för	högskolestudier.
Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggKursen	syftar	till	att	skapa	en	grundläggande	förståelse	för	centrala	frågor	inom	ämnet	krigsvetenskap	och	innebörden	av	ettvetenskapligt	förhållningssätt.	Kursen	introducerar	grundläggande	samhälls-	och	krigsvetenskapliga	begrepp	och	perspektiv	somanvänds	i	analys	och	diskussion	av	traditionella	och	samtida	krigsvetenskapliga	och	krigföringsproblem	samt	hur	vetenskap	ochbeprövad	erfarenhet	samverkar	för	att	utveckla	professionell	militär	expertis.Den	pedagogiska	idén	bygger	på	introducerande	föreläsningar,	självstudier	och	seminarier.	I	kursen	integreras	även	undervisning	iengelska.
LärandemålEfter	att	ha	genomgått	kursen	förväntas	studenten	kunna:Kunskap	och	förståelsebeskriva	grundläggande	samhälls-	och	krigsvetenskapliga	begrepp	och	teoretiska	perspektiv	på	svenska	och	engelska.Färdighet	och	förmågadiskutera	centrala	frågor	inom	krigsvetenskap	och	krigföring.Värderingsförmåga	och	förhållningssättdiskutera	hur	centrala	aspekter	av	krig	och	krigföring	inverkar	på	officersprofessionen.
UndervisningsformerSeminarierFöreläsningarSjälvstudier
Examination

Introduktion till krigsvetenskapOmfattning:	7.5	HögskolepoängBetygsskala:	Underkänd,	Godkänd,	Väl	godkändExaminationen	sker	genom	tre	kortare	skriftliga	inlämningsuppgifter,	obligatorisk	närvaro	vid	de	fem	seminarierna	samt	genom	en
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individuell	skriftlig	salstentamen.	Ett	av	de	obligatoriska	seminarierna	och	en	av	de	skriftliga	inlämningsuppgifterna	genomförs	påengelska.Examinator	kan	besluta	om	komplettering	för	att	betyget	G	ska	kunna	uppnås.Sent	inkomna	examinationer	betygssätts	inte	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.Kompletteringsuppgift	ska	inlämnas	senast	fem	arbetsdagar	efter	att	resultat	och	kompletteringsuppgift	meddelats	för	detexaminerande	momentet	i	fråga.
BetygBetygssättning	för	kursen	sker	enligt	en	tregradig	betygsskala:	underkänd	(U),	godkänd	(G)	och	Väl	godkänd	(VG).På	den	skriftliga	salstentamen	ges	tregradigt	betyg	medan	betyget	på	de	skriftliga	inlämningsuppgifterna	sker	enligt	en	tvågradigbetygsskala,	underkänt	(U)	eller	godkänt	(G).För	betyget	godkänd	(G)	på	kursen	krävs	närvaro	på	de	obligatoriska	seminarierna,	godkänt	(G)	på	de	kortare	skriftligainlämningsuppgifterna	samt	godkänt	(G)	på	den	individuella	skriftliga	salstentamen.För	betyget	väl	godkänd	(VG)	på	kursen	krävs	närvaro	på	de	obligatoriska	seminarierna,	godkänt	(G)	på	de	kortare	skriftligainlämningsuppgifterna	samt	väl	godkänt	(VG)	på	den	individuella	skriftliga	salstentamen.Betygskriterier	redovisas	senast	vid	kursstart.
Antal examinationstillfällenAntalet	examinationstillfällen	är	inte	begränsat.
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	examen	med	annan	kurs	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges	eller	när	kursinnehållet	väsentligen	ändrats	har	studenten	rätt	att	en	gång	per	termin	under	entreterminsperiod	examineras	enligt	denna	kursplan.
ÖvrigtKursen	ges	inom	Officersprogrammet.Om	en	student	har	ett	beslut	från	Försvarshögskolan	om	särskilt	pedagogiskt	stöd	på	grund	av	funktionsnedsättning,	fårexaminator	besluta	om	alternativa	examinationsformer	för	studenten.Kursvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genom	kursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringar	avkursen.
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